w HUilrCipr0 DE D
,

dl

,o

TAUA Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Tauá
Sêtor de Licitaçôes

"o

I
o'

o

o c t'. L
?i,,

ô.r

§
,$

ATA DA SESSÂO DE ABERTURA DA PROPOSTA TÉCNICA - ENVELOPE..8', DA CONCORRÊNCÁ PÚBLICA DE N.O 20.06,«}1/2022§EDERHI

Aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de outubro de 2022, às 09h05min, na Sala

do Setor de Licitações do Município de Tauá-CE, estando presentes os membros

da Com issão de Licitação composta por: Leilane Kércia Barreto Soares,

Presidente ê os seus Membros: Magno Kelly Loiola de França e Júlio Marcos

Siqueira Lima e a Sra. Antônia Flávia Fernandes Torres, portador(a) do CpF no

054.593.77366, procuradora do |NST|TUTO DE AVALTAçÃO, pESeUtSA,

PROGRAMAS E PROJETOS SOCIOAMBIENTAIS, conforme procuração

constante nos altos do processo, para dar continuidade aos trabalhos refêrentes

à Concorrência Públicas no 20.06.001/2022-SEDERHI, cujo objeto é a

aoNTRATAçÃO DA qRESTAçAO DE SERy,ÇOS TECN//COS DE

GERENCTAMENTO E |MqLANTAçÃO DO qROJETO ESTRUTURAçÃO DAS

CADEIAS PRODUTIVAS DA AGROPECUARIA DO MUNICíPIO DE TAITA,

JUNTO À SECNETAN,r'. DO DESENVOLVIMENTO RURAL, RECURSOS

HíDRICOS, MEIO AMBIENIE E SUSTEA/TABILIDADE, SOb O PTOCESSO

Administrativo no í5.06.001/2022-SEDERHI. A Comissão de Licitação iniciou a

sessão com a abertura do envelope de Proposta Técnica (Envelope B) da

empÍesa: |NSTITUTO DE AVALnÇÃO, PESQU|SA, PROGRAMAS E

PROJETOS SOCIOAMBIENTAIS, na qual constam três volumes de

documentos devidamente assinados e paginados, N 1 - Enfoque Técnico

(contendo 41 páginas), N2 - Experiência Organizaçáo/Empresa (contendo 19

páginas) e N3 - Experiência da Equipe Técnica (contendo 9 páginas). Após a

abertura dos envelopes de Proposta Técnica, a Comissão de Licitaçâo rubricou

todas as PROPOSTAS TÉCNICAS Ato contínuo, a Comissão deliberou que,

após colacionar as PROPOSTAS TÉCNICA ao processo, bem como proceder

com o seu tombamento, fará o encaminhamento desta à Secretaria do

Desenvolvimento Rural, Recursos Hídricos, Meio Ambiente e Sustentabilidade

para que se proceda à análise técnica e que seja emitido parecer com as devidas

Rua Abigail Cidrão de Oliveira, s/n, Planalto dos Colibris, Tauá/CE. CEP:63.660-000 (Prédio
da Cidade Digital) - setoÍdelicitacoes.taua@gmail.com

Página 1de 2

K5w>

{"üulrciPro DE D
,r,

Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Tauá
Setor de Licitações

,,,
.<.<

avaliaçÕes e pontuaçôes. Antes de finalizar a sessão foi solicitada a autorização

dos presentes para fazer registro fotográfico com os presentes desta sessão.

Nada mais a ser consignado em Ata é encerrada a presente sessão, na Cidade

de Tauá-CE, no dia24 de outubro de2022, às 09:29.

TAUA r)
C.Í' .f

I

aê
JúIi rque ira Lima

de Membro da CPL

s"."o"
Magno Kell o de França Antônia Flávia Femandes Torres

tNSTTTUTO DE AVALTAÇÃO, PESQU|SA,
PROGRAMAS E PROJETOS

SOCIOAMBIENTAIS
Licitante

Mêmb da CPL

Rua Abigail Cidrão de Oliveira, s/n, Planalto dos Colibris, Tauá/CE. CEp: 63.660-000 (predio
da Cidade Digilal) - setordelicitacoes.taua@gmail.com

Página 2 de 2

aneto Soares